



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mevlana Bageri ApS

Værkstedvej 27, 2500 Valby

CVR-nr. 33 07 62 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2021.

Yakup Kara
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mevlana Bageri ApS Værkstedvej 27 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 07 62 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yakup Kara, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Mevlana Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bageriselskab, herunder fabrikation og salg af brød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.604.506 mod kr. 2.239.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -31.108 mod kr. 230.662 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været negativt påvirket af Covid-19.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.604.506	2.239.300
2 Personaleomkostninger	-1.581.916	-1.842.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.565	-95.565
Driftsresultat	-47.975	301.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.020	24.487
3 Øvrige finansielle omkostninger	-771	-23.589
Resultat før skat	-39.726	302.378
4 Skat af årets resultat	8.618	-71.716
Årets resultat	-31.108	230.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-31.108	-19.338
Disponeret i alt	-31.108	230.662



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.672	180.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.672</u>	<u>180.237</u>
6 Deposita	8.233	8.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.233</u>	<u>8.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.905</u>	<u>188.470</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	26.075	81.870
Varebeholdninger i alt	<u>26.075</u>	<u>81.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.879	552.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	428.768	660.530
Udsudte skatteaktiver	7.986	0
Andre tilgodehavender	53.592	0
Periodeafgrænsningsposter	3.911	30.078
Tilgodehavender i alt	<u>1.222.136</u>	<u>1.242.782</u>
Likvide beholdninger	<u>49.328</u>	<u>115.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.297.539</u>	<u>1.439.977</u>
Aktiver i alt	<u>1.415.444</u>	<u>1.628.447</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	792.602	823.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	872.602	1.153.710
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.304
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.304
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.222	215.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.908	0
Selskabsskat	1.672	24.156
Anden gæld	294.040	232.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.842	472.433
Gældsforpligtelser i alt	542.842	472.433
Passiver i alt	1.415.444	1.628.447

1 Særlige poster

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	843.048	0	923.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.338	250.000	230.662
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	823.710	250.000	1.153.710
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.108	0	-31.108
	80.000	792.602	0	872.602



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 563, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.453.138	1.707.211
Pensioner	70.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	58.778	75.044
	1.581.916	1.842.255
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	771	23.589
	771	23.589
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.672	24.156
Årets regulering af udskudt skat	-10.290	47.560
	-8.618	71.716
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	602.829	602.829
Kostpris 31. december 2020	602.829	602.829
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-422.591	-327.026
Årets afskrivninger	-70.566	-95.566
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-493.157	-422.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	109.672	180.237



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	8.233	8.233
Kostpris 31. december 2020	8.233	8.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.233	8.233

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mevlana Holding ApS, CVR-nr. 32655432, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


